
 

UCHWAŁA NR X.83.2025 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Nogowczyce, gmina Ujazd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 271, 

obręb Nogowczyce, stanowiącej własności Gminy Ujazd - nazwę ulica Czereśniowa. 

§ 2. Usytuowanie ulicy o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 195



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr X.83.2025 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 195


		2025-02-03T13:33:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




